§. VI.

Examinatur quid mortuaria, & allentia, an sit usura licite accepta.

Quæstio I. An ratione cæteris pecuniæ, vel obligati non repererit cum certo tempore possit aliquam diuisionem mutuatam exigere. 242

II. Utrum sit licitum accipere aut exigere ex mutuo licite vel commutatum, quod sit benevolentia, gratitudine, liberalitate mutuatorii proveniat. 242

III. An etiam, & quando usurarum sit, ultra foretiam illa passioe aliquid intrudere solimmodo, & sperat, vel sagere daretur, aut gratulandum in mutuatæ benevolentie, & gratitudinis. 242

IV. Utrum ob solam dilatarum solutionem vendens rem ipsam, quam licite jultum pretium valet, usuram saltem nullatenus committat. 242

V. Utrum usurarum sit contractus, quo frumentorum, vinum, vel aliarum, præteritum usum consumpibilem in rete pignus subdatur, aut venditur ex conditione, ut in casu mensura restitatur fixato certo tempore, vel reddenda præteritum, quo vero tempore censatur. 242

VI. Utrum, si temporis chronographum, sine nomine, aut nomen alterum minus pretio, & debitum eorum horum non odiosa Rotensis emat, usura committatur. 242

VII. Utrum non saltem ob favorem casus pie, vel ob aliquam bonam aliquæ alio jultio licite fiat, exigere usura foretem. 242

§. VII.

De Palle Antichristicæ, & legitime committitur, ac de Mortuaria pietate, an sit usurarum specie.

Quæstio I. Quid, an, & quando usurarum sit pactum Antichristicæ. 242

II. Quid, & an licitum, vel potius usurarum sit pactum Legitimum committitur. 242

III. Quid sint, unde veniant, & an liciti vel potius usurarum existant montepietatis. 242

TITULUS XXIII.

De delictis peccatorum.

Quæstio I. Quid, & quæplex sit census. 242

II. An census confirmatus realis per empolionem, & venditionem censuum sit licitus vel potius usurarum. 242

III. Que conditiones requirantur ad hoc, ut validè ac licite sit constructio censuum. 242

IV. Num etiam censu personalis sit licitus. 242

Quæstio unica. Num etiam, & qualiter pueri subiacent penis delictorum habentium recessurorum, casu, quo aliquod ex eis committunt. 246

TITULUS XXIV.

De Clerico Venatore.

Quæstio unica. An, & qualiter Venatore, quibusque sub penis prohibita sit Clericus. 246

TITULUS XXV.

De Clerico Percussore.

Quæstio I. An, & qualiter, quibusque sub penis prohibitionis sit Clericus percussor. 246

II. An, & quæplex prohibita, vel permissum sit Superioribus Ecclesiasticis rem Sacrorum, quomodo Regularibus correctioe causa perire, hoc verbentibus calligare, & punire Clericum subditum. 246

TITULUS XXVI.

De Maledictis.

Quæstio I. Quid, & quæplex sit maledictum, vel maledictio, & maledictio. 247

II. Quid, & quæplex sit, quibusque penis subiecta sit blasphemia. 246

III. Quid sit iudex blasphemie. 246

TITULUS XXVII.

De Clerico excommunicato, deposito vel interdictio ministrante.

Quæstio I. Quæ penas incurant Clerici perforans violentiam, seu qui in excommunicatione, suspensione, vel interdictio existentes aliquem adum ordinis exercent. 246

II. Utrum delictum, an verè sit excommunicatus, nec ne, incurrat irregularitatem exerceo aliquem adum Ordinis. 246

III. An penam irregularitatis incurrat non tantum excommunicatus vi aditus, sed etiam interdictum, præteritum occultum, si aliquem adum ordinis exercent. 246

IV. Num etiam in excommunicatione missæ exhibens contrahat irregularitatem celebrando aliquem adum ordinis. 246

V. Utrum irregularitatem etiam incurrat, si adum ordinis minoris Accolytus visus exerceat. 246

TITULUS XXVIII.

De Clerico non ordinato Ministrante.

Quæstio I. Quæ penas incurrat adum ordinis exercens, quem non habet. 248

II. Utrum Laicus exerceo adum ordinis præter in majoribus, & celebrando Missam, ab alio de locum ministrante, irregularitatem vel aliam penam, an committat incurrat. 249

III. Que differentie valet in irregularitate per mutuum adum ordinis contracti juxta hæc præcedentia, & etiam sequentem Rubricam. 249

§. VIII.

De Crisibus, an fiat liciti, vel usurarum.

Quæstio I. Quid, & quæplex sit census. 242

II. An census confirmatus realis per empolionem, & venditionem censuum sit licitus vel potius usurarum. 242

III. Que conditiones requirantur ad hoc, ut validè ac licite sit constructio censuum. 242

IV. Num etiam censu personalis sit licitus. 242

§. IX.

De obligatione servandis usurae, & Dominio salutarum, nec non de restitutione eorumdem.

Quæstio I. An Debitor promissus, aut pactus ob mutuum tenetur solvere usuras locutorias. 242

II. An usurarum acquirat Dominium eorum rem, quæ per veram usuram accipitur. 242

III. An usurarum, consequente hæretes debentur ad restitutionem. 242

IV. An etiam usura mentalis obligat ad restitutionem. 242

§. X.

De Penis & Judicis usurarum.

Quæstio I. Quam rem penam in usurarum statuit. 242

II. Quid sit legitimus iudex criminis usurae. 242

TITULUS XX.

De crimine Falsi.

Quæstio I. Quid falsum, & quot modis committitur. 246

II. An videlicet committatur crimen Falsi. 246

III. Quot modis crimen Falsi committitur scripto. 246

IV. Quot modis possit contingere falsitas circa Bullas Pontificias. 246